
  

 
 
 
 
 

 

        Gryfino, dnia 20 grudnia 2012 r. 
   

SEO.271.7.8.2012 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) informuję, że w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup  
i dostawę artykułów spożywczych” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych na portalu 
Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 495604-2012 z dnia 6 grudnia 2012 r. dokonano wyboru 
najkorzystniejszej oferty. 

1. W postępowaniu brało udział:  

grupa I - pieczywo, wyroby cukiernicze, artykuły zbożowe i sypkie, nabiał, mleko i wyroby 
mleczarskie, napoje orzeźwiające, przetwory, koncentraty, przyprawy i inne artykuły spożywcze 

1) SEMI Przemysław Fiedorowicz; ul. Batalionów Chłopskich 52/3; 70-770 Szczecin 
Liczba punktów: 99,18 pkt 

2) Sklep spożywczo-warzywny Halina Lebioda; ul. Kościelna 16/A; 74-100 Gryfino 
Liczba punktów: 100,00 pkt 

 
grupa II - mięso i wędliny 

1) Hurtownia Wielobranżowa „ROJAN” J. Patruś, R. Bączyński Spółka jawna 
Ząbrowo 30; 78-120 Gościno 
Liczba punktów: 98,51 pkt 

2) MADAR Dariusz Watral; Autostrada Poznańska 1; 71-001 Szczecin 
Liczba punktów: 100,00 pkt 

3) Sklep spożywczo-warzywny Halina Lebioda; ul. Kościelna 16/A; 74-100 Gryfino 
Liczba punktów: 68,94 pkt 

2. Najkorzystniejszą ofertę złożyli: 

grupa I - pieczywo, wyroby cukiernicze, artykuły zbożowe i sypkie, nabiał, mleko i wyroby 
mleczarskie, napoje orzeźwiające, przetwory, koncentraty, przyprawy i inne artykuły spożywcze 

Sklep spożywczo-warzywny Halina Lebioda; ul. Kościelna 16/A; 74-100 Gryfino 

grupa II - mięso i wędliny 

MADAR Dariusz Watral; Autostrada Poznańska 1; 71-001 Szczecin 

Uzasadnienie: 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający kierował się kryterium „cena” – 100%.  
Ww. wykonawcy spełnili wszystkie wymagania określone w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia i uzyskali najwyższą liczbę punktów. 


